
ZARZĄDZENIE NR 82/2020 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw informatyki oraz operatorów informatycznej 
obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku 

Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tekst jednolity Dz. U. z 2019 
roku, poz. 684 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Tomasza Boryczkę na koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku. 

§ 2. Powołuję niżej wymienione osoby na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku 

1. Marlena Maria Szwarc – Obwód Nr 1, 

2. Wiktoria Miler – Obwód Nr 2, 

3. Daria Teczyńska – Obwód Nr 3, 

4. Ewa Niwczyk – Obwód Nr 4, 

5. Piotr Poprawa – Obwód Nr 5, 

6. Artur Jankowski – Obwód Nr 6 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

Id: 5FFA3352-E34B-4EFB-9D6E-992403665743. Podpisany Strona 1




